
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 368 131 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 404 237 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 36 106 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  46 436 780 zł, w tym: dochody bieżące 18 688 513 zł,  dochody majątkowe 27 748 267 zł, 

- plan wydatków –  53 628 402 zł, w tym: wydatki bieżące 17 321 506 zł, wydatki majątkowe 36 306 896 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 190 503,00

0,00 0,00

80103 0,00 190 503,00

0,00 0,00

0,00 190 503,00

razem: 0,00 190 503,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

197 503,00

0,00

195 503,00

0,00

190 503,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące 17 031 087,00 17 221 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00 65 535,00

majątkowe

majątkowe 27 748 267,00 27 748 267,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,002030

4 5

3 030 582,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

83

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 1



751 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

754 0,00 4 224,00

0,00 0,00

75495 0,00 4 224,00

0,00 0,00

0,00 4 224,00

758 0,00 8 359,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 359,00

0,00 0,00

0,00 8 359,00

852 0,00 153 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 153 000,00

0,00 0,00

2100

0,00

31 890,00

28 852,00

158 499,00

0,00

158 499,00

0,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

22 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 675,00

0,00

21 675,00

17 184,00

0,00

17 184,00

0,00

34 255,00

0,00

33 675,00

0,00

33 675,00

21 408,00

0,00

21 408,00

0,00

21 408,00

31 890,00

0,00

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

17 184,00

0,00

23 531,00

23 531,00

0,00

20 493,00

5 499,00

0,00

5 499,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 2



0,00 153 000,00

855 0,00 45,00

0,00 0,00

85503 0,00 45,00

0,00 0,00

0,00 45,00

razem: 0,00 177 628,00

0,00 0,00

0,00 368 131,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

155 499,00

87,00

1 158 349,00

0,00

87,00

1 466 923,00

0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 46 068 649,00 46 436 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 096 117,00 3 096 117,00

1 289 295,00

0,00

42,00

1 158 304,00

0,00

42,00

0,00

2 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85 360,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 360,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

149 512,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 912,00 25 912,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 512,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 912,00 25 912,00 0,00

109 512,00 83 600,00 83 600,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 912,00 25 912,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 512,00 83 600,00 83 600,00 0,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 912,00 25 912,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281 299,00 4 281 299,00 4 100 699,00 3 503 316,00 597 383,00 15 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 250,00 25 250,00 25 250,00 0,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 281 299,00 4 281 299,00 4 100 699,00 3 478 066,00 622 633,00 15 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 257,00 109 257,00 109 257,00 88 806,00 20 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260 Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

750

75011

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 136,00 110 136,00 110 136,00 88 806,00 21 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 351,00 3 351,00 3 351,00 0,00 3 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 859 842,00 3 859 842,00 3 847 842,00 3 362 910,00 484 932,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 371,00 24 371,00 24 371,00 0,00 24 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 963,00 3 858 963,00 3 846 963,00 3 337 660,00 509 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 713,00 226 713,00 226 713,00 226 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 -25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 463,00 201 463,00 201 463,00 201 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 032,00 73 032,00 73 032,00 0,00 73 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 371,00 24 371,00 24 371,00 0,00 24 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 403,00 97 403,00 97 403,00 0,00 97 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 643,00 5 381 643,00 5 236 575,00 4 146 719,00 1 089 856,00 0,00 145 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 508,00 191 508,00 178 332,00 174 432,00 3 900,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 572 146,00 5 572 146,00 5 413 902,00 4 321 151,00 1 092 751,00 0,00 158 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 963,00 371 963,00 354 050,00 327 064,00 26 986,00 0,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 503,00 190 503,00 177 327,00 174 432,00 2 895,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 466,00 562 466,00 531 377,00 501 496,00 29 881,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 913,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 176,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 089,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 948,00 49 948,00 49 948,00 49 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 032,00 25 032,00 25 032,00 25 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 980,00 74 980,00 74 980,00 74 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 426,00 250 426,00 250 426,00 250 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 400,00 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 826,00 396 826,00 396 826,00 396 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 980,00 435 980,00 433 480,00 268 150,00 165 330,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

75011

4440

Rodzaj zadania:

Urzędy wojewódzkie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75023

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4440

801

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

3020

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

4240

4790

80113

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 2



-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 980,00 435 980,00 433 480,00 268 150,00 165 330,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 495,00 12 495,00 12 495,00 0,00 12 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 245,00 1 092 245,00 873 323,00 719 158,00 154 165,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 544,00 -3 544,00 -3 544,00 -3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 245,00 1 092 245,00 873 323,00 715 614,00 157 709,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 848,00 496 848,00 493 248,00 462 712,00 30 536,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 538,00 -2 538,00 -2 538,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 848,00 496 848,00 493 248,00 460 174,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 136,00 8 136,00 8 136,00 0,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538,00 2 538,00 2 538,00 0,00 2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 674,00 10 674,00 10 674,00 0,00 10 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 719,00 5 719,00 5 719,00 5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 538,00 -2 538,00 -2 538,00 -2 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181,00 3 181,00 3 181,00 3 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 937,00 265 937,00 259 937,00 176 508,00 83 429,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 937,00 265 937,00 259 937,00 175 502,00 84 435,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829,00 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 695,00 5 695,00 5 695,00 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 -1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 840,00 150 840,00 150 340,00 112 605,00 37 735,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,00 -754,00 -754,00 -754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,00 754,00 754,00 0,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 840,00 150 840,00 150 340,00 111 851,00 38 489,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 985,00 73 985,00 73 985,00 68 868,00 5 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 985,00 73 985,00 73 985,00 68 365,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

80113

4270

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4440

852

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

85219

4440

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

85295

4440

4710

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

855

85502

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 855,00 48 855,00 48 355,00 43 737,00 4 618,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 855,00 48 855,00 48 355,00 43 486,00 4 869,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 063,00 1 370 063,00 1 370 063,00 104 648,00 1 265 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 530 063,00 1 370 063,00 1 370 063,00 104 648,00 1 265 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00

794 063,00 714 063,00 714 063,00 104 648,00 609 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 063,00 714 063,00 714 063,00 104 648,00 609 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 497,00 9 497,00 9 497,00 0,00 9 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 885 616,00 15 578 720,00 13 669 355,00 8 817 908,00 4 851 447,00 1 174 750,00 587 890,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 306 896,00 36 306 896,00 0,00

-36 056,00 -36 056,00 -36 056,00 -29 548,00 -6 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 559,00 226 559,00 213 383,00 174 432,00 38 951,00 0,00 13 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 076 119,00 15 769 223,00 13 846 682,00 8 962 792,00 4 883 890,00 1 174 750,00 601 066,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 306 896,00 36 306 896,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4440

4710

Rodzaj zadania:

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

85504

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Dział Nazwa Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

3 303 448,00

4710

900

90002

4270

4440

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 255,00 22 255,00 22 255,00 10 699,00 11 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 50,00 0,00 50,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 255,00 34 255,00 22 255,00 10 699,00 11 556,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 675,00 21 675,00 21 675,00 10 699,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 050,00 12 050,00 50,00 0,00 50,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 675,00 33 675,00 21 675,00 10 699,00 10 976,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 184,00 17 184,00 64,00 0,00 64,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224,00 4 224,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 408,00 21 408,00 128,00 0,00 128,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 184,00 17 184,00 64,00 0,00 64,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224,00 4 224,00 64,00 0,00 64,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 408,00 21 408,00 128,00 0,00 128,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 493,00 20 493,00 20 493,00 15 985,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 359,00 8 359,00 8 359,00 7 637,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 852,00 28 852,00 28 852,00 23 622,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 499,00 13 499,00 13 499,00 12 991,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 679,00 5 679,00 5 679,00 5 457,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 178,00 19 178,00 19 178,00 18 448,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 024,00 11 024,00 11 024,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

po zmianach

3030

4210

4360

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75495

3280

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

4350

801

80101

4750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 5



15 634,00 15 634,00 15 634,00 15 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 967,00 1 967,00 1 967,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847,00 847,00 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 814,00 2 814,00 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 994,00 3 994,00 3 994,00 2 994,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 180,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,00 6 174,00 6 174,00 5 174,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 637,00 2 637,00 2 637,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,00 357,00 357,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714,00 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 499,00 158 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 499,00 158 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 499,00 5 499,00 5 499,00 0,00 5 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 304,00 1 158 304,00 171 385,00 138 045,00 33 340,00 0,00 986 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

852

80195

4350

85295

3110

4210

855

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4850

4860

80103

4750

4850

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 349,00 1 158 349,00 171 430,00 138 045,00 33 385,00 0,00 986 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 295,00 1 289 295,00 282 256,00 227 267,00 54 989,00 0,00 1 007 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 678,00 177 678,00 11 518,00 7 637,00 3 881,00 0,00 166 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 923,00 1 466 923,00 293 724,00 234 904,00 58 820,00 0,00 1 173 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

85503

855

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 8



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 16/2024 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5  000 zł na zakup energii elektrycznej i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w zakresie gospodarki gruntami 
i nieruchomościami. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 250 na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych 
w urzędzie gminy  i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na odpis na zakładowy fundusz 
socjalny w urzędzie gminy o kwotę 24 371 zł i w urzędach wojewódzkich o kwotę 879 zł na odpis na fundusz 
socjalny. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 000 zł jako dotacja na zadania zlecone – wybory do 
rad gmin i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na finansowanie zryczałtowanych diet 
członków terytorialnej komisji wyborczej. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 zł na zakup materiałów do realizacji zadań 
dotyczących wyborów do rad gmin i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę 
na zakup usług telekomunikacyjnych. 

  DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 zł  jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 32 zł na zakup materiałów do obsługi zadań 
zgodnie z zapotrzebowaniem z dnia 6 marca 2024 r.. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 192 zł o środki finansowe z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 4 160 zł na zryczałtowane koszty zakwaterowania i wyżywienia 
uchodźców (40 zł) oraz o kwotę 32 zł na zakup materiałów do obsługi zadania zgodnie z zapotrzebowaniem na 
miesiąc kwiecień 2024 r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 359 zł o środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 359 zł – dodatkowe zdania oświatowe dotyczące 
dzieci z Ukrainy, w tym: 

a) w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 4 610 zł, 

˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 847 zł, 

˗ na pozostałe wydatki o kwotę 222 zł, 

b) w zakresie oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej: 

˗ na wynagrodzenia o kwotę 1 823 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 1



˗ na składki i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 357zł. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 005 zł na odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług 
remontowych w zakresie dowożenia uczniów do szkół. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na zakup paliwa do dowożenia dzieci 
pochodzących z Ukrainy do szkół i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 500 zł 
z uwagi na zmniejszoną liczbę dzieci dowożonych w miesiącu lutym 2024 r.. 

4.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 190 503 zł o środki pochodzące z rezerwy celowej na 
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2024 r. zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 
Nr FB-II.3111.61.2024.JK z dnia 25 marca 2024 r. i jednocześnie zwiększa się plan po stronie wydatków 
z uwzględnieniem wzrostu wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli od dnia 1 stycznia 2024 r. na : 

-  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 13 176 zł, 

-  składki na ubezpieczenia społeczne 25 032 zł, 

-  składki na Fundusz Pracy w wysokości 3 000 zł, 

-  zakup pomocy naukowych 2 895 zł, 

-  wynagrodzenia nauczycieli 146 400 zł. 

  DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 544 zł na wpłaty na PPK w zakresie ośrodka 
pomocy społecznej o kwotę 2 538 zł oraz w zakresie pozostałej działalności - DDP o kwotę 1 006 zł 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w wymienionych rozdziałach o te same kwoty na 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 153 000 zł o środki pochodzące z rezerwy celowej na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 
2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.91.2024.MN z dnia 19 marca 2024 r. i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 
3 000 zł na zakup materiałów oraz na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 150 000 zł. 

DZIAŁ 855 RODZINA  

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 754 zł, w tym: na wpłaty na PPK w zakresie 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 503 złj oraz w zakresie wspierania rodziny o kwotę 251 zł 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w wymienionych rozdziałach o te same kwoty na 
odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 45 zł o środki dotacji celowej na zadania zlecone na 
realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.141.2024.JK z dnia 20-03-2024 r. 
z przeznaczeniem na zakup materiałów. 

DZIAL 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 503 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków budżetowych na zakup usług remontowych 
w zakresie gospodarki odpadami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372830CF-F928-4577-8D41-832D4A5BF56A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




